
Meldeergebnis
Hessen Open Langestrecke

vom 18.01.2025 bis 19.01.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V.
Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 17.01.2025, 22:47:30 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Kleinfelchen

Hollerbornstraße 9
65197 Wiesbaden



Hessen Open Langestrecke Meldeergebnis
vom 18.01.2025 bis 19.01.2025 im Hallenbad Kleinfelchen Seite: 1
Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

1. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   4/  5   9/  0   8/  0   0/  0   0/  0   17/   0
2. Gießener SV 5148   1/  0   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0    2/   0
3. Hofheimer SC 4972   8/  0   8/  0   0/  0   0/  0   0/  0    8/   0
4. SC Wiesbaden 1911 4950  30/ 46  36/  0  27/  0  34/  0  58/  0  155/   0
5. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
6. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   5/  3   5/  0   0/  0   0/  0   3/  0    8/   0
7. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   1/  1   2/  0   1/  0   0/  0   0/  0    3/   0

Gesamt für den Verband   49/  56   61/  0   37/  0   35/  0   62/  0  195/  0
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Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

Abschnitt 1 - Samstag 18.01.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 800m Freistil weiblich (ca. 11:11 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:22 Uhr)

Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
abgem. Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 16:45,47
abgem. Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 21:19,75

Lauf 1/5 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maël Neiter  2011 SC Wiesbaden 1911 22:30,00
Bahn 3 Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:53,99
Bahn 4 Toni Rafael Heinze  2012 SC Wiesbaden 1911 22:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sergey Raykov  1974 SC Wiesbaden 1911 20:40,00
Bahn 2 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 20:30,00
Bahn 3 Philip Schönstedt  2010 SC Wiesbaden 1911 20:00,00
Bahn 4 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:30,00
Bahn 5 Liam Stahl  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 20:30,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Klotz  2011 SC Wiesbaden 1911 19:47,32
Bahn 2 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 19:23,64
Bahn 3 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:00,00
Bahn 4 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:03,43
Bahn 5 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 19:30,00
Bahn 6 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:00,00

Lauf 4/5 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 18:33,48
Bahn 2 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 18:30,00
Bahn 3 David Fritz  2009 SC Wiesbaden 1911 18:07,20
Bahn 4 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 18:24,89
Bahn 5 Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 18:30,00
Bahn 6 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 18:50,81
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Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
Lauf 5/5 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 17:49,19
Bahn 2 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 17:00,00
Bahn 3 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 16:45,00
Bahn 4 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 16:50,02
Bahn 5 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 17:33,25
Bahn 6 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 17:57,16

Wettkampf 2 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Angelina Fritz  2007 SC Wiesbaden 1911 20:00,00
Bahn 3 Klara Strohkendl  2010 SC Wiesbaden 1911 13:00,00
Bahn 4 Mariarita Carmosino  2010 SC Wiesbaden 1911 13:00,28
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karlotta Petry  2011 SC Wiesbaden 1911 13:00,00
Bahn 2 Lara Löbig  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 12:45,00
Bahn 3 Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 12:35,00
Bahn 4 Irma Weiß  2013 SC Wiesbaden 1911 12:40,00
Bahn 5 Alba Gálvez Gomez  2012 SC Wiesbaden 1911 13:00,00
Bahn 6 Ella Wörsdörfer  2012 SC Wiesbaden 1911 13:00,00

Lauf 3/6 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 12:20,00
Bahn 2 Veronika Anastasia Meyer  2013 Hofheimer SC 12:00,00
Bahn 3 Emma Proft  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:44,68
Bahn 4 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 11:45,00
Bahn 5 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 12:00,00
Bahn 6 Kaya Marschall  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 12:32,60

Lauf 4/6 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 11:30,00
Bahn 2 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 11:24,24
Bahn 3 Madita Fricke  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 11:10,00
Bahn 4 Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:23,64
Bahn 5 Allison Byron  2013 Hofheimer SC 11:30,00
Bahn 6 Audrey Kurr  2010 SC Wiesbaden 1911 11:44,28

Lauf 5/6 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:06,72
Bahn 2 Caily Hope Dressel  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 11:00,00
Bahn 3 Nathaliia Koval  2010 SC Wiesbaden 1911 10:45,68
Bahn 4 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 10:53,30
Bahn 5 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 11:00,00
Bahn 6 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 11:09,10
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Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

noch Wettkampf 2 - 800m Freistil weiblich
Lauf 6/6 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 10:30,00
Bahn 2 Lilly Hau  2007 Gießener SV 10:15,00
Bahn 3 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 09:37,03
Bahn 4 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 09:40,05
Bahn 5 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 10:29,10
Bahn 6 Lea Kliem  2012 Hofheimer SC 10:38,05
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Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

Abschnitt 2 - Samstag 18.01.2025
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich (ca. 13:26 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:47 Uhr)

Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
abgem. Hagen Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 05:20,00

Lauf 1/4 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Samip Shrestha  2013 SC Wiesbaden 1911 06:50,00
Bahn 3 Toni Rafael Heinze  2012 SC Wiesbaden 1911 06:35,00
Bahn 4 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:48,06
Bahn 5 Mark Uster  2013 SC Wiesbaden 1911 06:50,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:13,32
Bahn 2 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:42,66
Bahn 3 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 05:40,00
Bahn 4 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 05:40,00
Bahn 5 Sergey Raykov  1974 SC Wiesbaden 1911 05:50,00
Bahn 6 Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:30,00

Lauf 3/4 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 05:31,93
Bahn 2 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 05:27,75
Bahn 3 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:10,68
Bahn 4 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 05:17,97
Bahn 5 Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 05:30,00
Bahn 6 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:35,31

Lauf 4/4 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 05:07,42
Bahn 2 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 04:52,81
Bahn 3 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 04:31,09
Bahn 4 Urs-Laurin Bludau  1998 SC Wiesbaden 1911 04:45,00
Bahn 5 Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 04:56,40
Bahn 6 David Fritz  2009 SC Wiesbaden 1911 05:08,71

Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
abgem. Emmah Wetherwex  2010 SC Wiesbaden 1911 05:50,00
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Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

noch Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 07:20,00
Bahn 3 Irma Weiß  2013 SC Wiesbaden 1911 06:50,00
Bahn 4 Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 06:55,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Proft  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:12,51
Bahn 3 Angelina Fritz  2007 SC Wiesbaden 1911 06:02,62
Bahn 4 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 06:05,19
Bahn 5 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 06:21,98
Bahn 6    

Lauf 3/3 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 05:50,81
Bahn 2 Lilly Hau  2007 Gießener SV 05:50,00
Bahn 3 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 05:29,46
Bahn 4 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 05:48,56
Bahn 5 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 05:50,00
Bahn 6 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:56,15
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Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

Abschnitt 3 - Sonntag 19.01.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich (ca. 09:45 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:34 Uhr)

Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich
abgem. Emmah Wetherwex  2010 SC Wiesbaden 1911 20:00,00
abgem. Avah Wetherwax  2008 SC Wiesbaden 1911 20:00,00

Lauf 1/2 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 22:15,00
Bahn 3 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 21:00,00
Bahn 4 Audrey Kurr  2010 SC Wiesbaden 1911 21:51,16
Bahn 5 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 23:15,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 20:53,68
Bahn 2 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 20:30,00
Bahn 3 Friederike Hackmann  1997 SC Wiesbaden 1911 19:30,00
Bahn 4 Paula Preißing  2006 SC Wiesbaden 1911 19:30,00
Bahn 5 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 20:34,77
Bahn 6 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 21:00,00

Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
abgem. Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 10:30,00

Lauf 1/4 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zayd El Idrissi Cherrib  2012 SC Wiesbaden 1911 12:55,00
Bahn 3 Samip Shrestha  2013 SC Wiesbaden 1911 12:50,00
Bahn 4 Tim Juling  2012 SC Wiesbaden 1911 12:50,00
Bahn 5 Jan Brauer  2013 SC Wiesbaden 1911 13:15,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maël Neiter  2011 SC Wiesbaden 1911 12:36,56
Bahn 2 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 11:24,91
Bahn 3 Leander Franke  2007 SC Wiesbaden 1911 10:15,00
Bahn 4 Philipp Freyhardt  2008 SC Wiesbaden 1911 10:20,00
Bahn 5 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 11:30,00
Bahn 6 Mark Uster  2013 SC Wiesbaden 1911 12:50,00
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Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

noch Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Lauf 3/4 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 10:10,00
Bahn 2 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 10:00,00
Bahn 3 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 09:47,65
Bahn 4 William Klotz  2011 SC Wiesbaden 1911 09:51,54
Bahn 5 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 10:08,19
Bahn 6 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 10:15,00

Lauf 4/4 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 09:39,75
Bahn 2 Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 09:14,01
Bahn 3 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 08:51,12
Bahn 4 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 09:10,74
Bahn 5 David Fritz  2009 SC Wiesbaden 1911 09:38,15
Bahn 6 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 09:46,70
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Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

Abschnitt 4 - Sonntag 19.01.2025
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 11:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (ca. 11:27 Uhr)
Wettkampf 13 - 3000m Freistil weiblich (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 14 - 3000m Freistil männlich (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (ca. 12:17 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich (ca. 12:21 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich (ca. 12:21 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:24 Uhr)

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Amina El Alami  2014 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 3 Marla David  2014 SC Wiesbaden 1911 00:56,61
Bahn 4 Melina Vetter  2015 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karlotta Maack  2014 SC Wiesbaden 1911 00:54,09
Bahn 3 Elise Mathilda Fertig  2015 SC Wiesbaden 1911 00:47,26
Bahn 4 Soraja Schneider  2014 SC Wiesbaden 1911 00:50,59
Bahn 5 Malou Kuhn  2016 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 6    

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paul Juling  2015 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
Bahn 3 Johann Knuth  2016 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 4 Max Dreßler  2014 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/2 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Bondarenko  2015 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 2 Jan Krugmann  2014 SC Wiesbaden 1911 00:50,76
Bahn 3 Moritz Wagner  2015 SC Wiesbaden 1911 00:45,72
Bahn 4 Sascha Sawallich  2014 SC Wiesbaden 1911 00:46,67
Bahn 5 Philipp Chernigov  2015 SC Wiesbaden 1911 00:59,40
Bahn 6    

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Der Wettkampf 9 wird mit dem Wettkampf 10 gemeinsam gestartet. 

Lauf 1/1 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Elise Mathilda Fertig  2015 SC Wiesbaden 1911 00:52,48
Bahn 6    

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Der Wettkampf 9 wird mit dem Wettkampf 10 gemeinsam gestartet. 

Lauf 1/1 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leo Kühn  2015 SC Wiesbaden 1911 01:14,84
Bahn 3 Sascha Sawallich  2014 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 4 Yevhenii Dehtiar  2014 SC Wiesbaden 1911 01:03,13
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Vetter  2015 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 2 Malou Kuhn  2016 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 3 Marla David  2014 SC Wiesbaden 1911 00:50,35
Bahn 4 Soraja Schneider  2014 SC Wiesbaden 1911 00:54,14
Bahn 5 Karlotta Maack  2014 SC Wiesbaden 1911 00:56,66
Bahn 6 Amina El Alami  2014 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
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Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paul Juling  2015 SC Wiesbaden 1911 01:15,00
Bahn 3 Philipp Chernigov  2015 SC Wiesbaden 1911 01:00,35
Bahn 4 Johann Knuth  2016 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Bondarenko  2015 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 2 Moritz Wagner  2015 SC Wiesbaden 1911 00:51,97
Bahn 3 Yevhenii Dehtiar  2014 SC Wiesbaden 1911 00:48,14
Bahn 4 Leo Kühn  2015 SC Wiesbaden 1911 00:51,47
Bahn 5 Jan Krugmann  2014 SC Wiesbaden 1911 00:59,28
Bahn 6    

Wettkampf 13 - 3000m Freistil weiblich
Die Wettkämpfe 13+14 werden gemeinsam in einem Lauf und doppelter Bahnbelegung geschwommen.
Lauf 2 (aus WK14) startet zuerst und schwimmt auf der rechten Seite, Lauf 1 startet ca. 15sek später und schwimmt links.

abgem. Avah Wetherwax  2008 SC Wiesbaden 1911 38:30,00

Lauf 1/1 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 38:00,00
Bahn 2 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 36:30,00
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 37:45,00
Bahn 6    

Wettkampf 14 - 3000m Freistil männlich
Die Wettkämpfe 13+14 werden gemeinsam in einem Lauf und doppelter Bahnbelegung geschwommen
Lauf 2 startet zuerst und schwimmt auf der rechten Seite, Lauf 1 startet ca. 15sek später und schwimmt links.

Lauf 1/2 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 36:30,00
Bahn 2 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 36:00,00
Bahn 3 Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 32:30,00
Bahn 4 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 34:00,00
Bahn 5 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 36:00,00
Bahn 6 Sergey Raykov  1974 SC Wiesbaden 1911 42:00,00



Hessen Open Langestrecke Meldeergebnis
vom 18.01.2025 bis 19.01.2025 im Hallenbad Kleinfelchen Seite: 12
Veranstalter: SC Wiesbaden 1911 e.V. / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V.

Wettkampfdaten unter: scw1911.schwimm-service.de

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Vetter  2015 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 2 Malou Kuhn  2016 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 3 Elise Mathilda Fertig  2015 SC Wiesbaden 1911 00:41,02
Bahn 4 Soraja Schneider  2014 SC Wiesbaden 1911 00:45,11
Bahn 5 Amina El Alami  2014 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paul Juling  2015 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 3 Max Dreßler  2014 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 4 Johann Knuth  2016 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Philipp Chernigov  2015 SC Wiesbaden 1911 00:50,74
Bahn 3 Moritz Wagner  2015 SC Wiesbaden 1911 00:40,98
Bahn 4 Jan Krugmann  2014 SC Wiesbaden 1911 00:42,97
Bahn 5 Robert Bondarenko  2015 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 6    

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Der Wettkampf 18 wird mit dem Wettkampf 17 gemeinsam gestartet. 

Lauf 1/1 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla David  2014 SC Wiesbaden 1911 02:05,00
Bahn 2 Elise Mathilda Fertig  2015 SC Wiesbaden 1911 01:48,02
Bahn 3 Karlotta Maack  2014 SC Wiesbaden 1911 02:00,17
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Der Wettkampf 18 wird mit dem Wettkampf 17 gemeinsam gestartet. 

Lauf 1/1 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Sascha Sawallich  2014 SC Wiesbaden 1911 01:57,89
Bahn 5 Yevhenii Dehtiar  2014 SC Wiesbaden 1911 01:40,14
Bahn 6 Leo Kühn  2015 SC Wiesbaden 1911 01:53,64


